Unde glossa singularis in cap. serpens, de prenit. dist. 1. scriptum reliquit, † quod qui Papæ 77 mentitur, perinde sacrilegium committit, ac si Deo mentiretur. Et D. Antonin. in 3. part. sum. tit. 22. cap. 5. §. 1. & §. 11. & alii quos refert, & sequitur Peregrin. dict. tit. 2. num. 2. majorem † esse, inquit, jurisdictionem Papæ, quam 78 Angelorum, cum juxta sententiam D. Paul. 1. Corinth. 6. ipsos etiam Angelos judicare possit, quod in specie expendit Innocent. in cap. per ve-